
Veolia Energie Praha, a.s.

VÝROČNÍ
ZPRÁVA
2024





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

1

Výroční zpráva sestavena 16. 5. 2025

OBSAH
01 IDENTIFIKAČNÍ A OBECNÉ ÚDAJE SPOLEČNOSTI 3

02 ZPRÁVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A STAVU 
JEJÍHO MAJETKU 11

03 ÚČETNÍ ZÁVĚRKA K 31. PROSINCI 2024 27

04 ZPRÁVA O VZTAZÍCH 61

05 ZPRÁVA AUDITORA 75





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

2 – 3

01 IDENTIFIKAČNÍ 
A OBECNÉ ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

4 – 5

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Veolia Energie Praha, a.s.

Název společnosti 

23. prosince 2014 

Datum založení

2 000 000 Kč 

Základní kapitál společnosti

20 ks kmenových akcií na jméno v zaknihované podobě 
ve jmenovité hodnotě 100 000 Kč (ISIN CZ0005129130)

Akcie

akciová společnost 

Právní forma

036 69 564 

Identifikační číslo

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Sídlo společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

pod sp. zn. B 20284.

Cílem společnosti Veolia Energie Praha, a.s., která je jedním 
z nejvýznamnějších výrobců tepla a elektřiny v ČR, je neustále 
zlepšovat kvalitu nabízených služeb pro pražskou klientelu, 
prozákaznický a individuální přístup, ochotu a profesionalitu, 
přičemž v rámci svých ekologických závazků společnost neustále 
zlepšuje energetickou účinnost a soběstačnost svých provozů.



Veolia Energie Praha, a.s. (dále také jen Veolia Energie Praha, 

společnost nebo VEPA) je 100 % dceřinou společností Veolia 

Energie ČR, a.s., která je jedním z nejvýznamnějších výrobců 

tepla a elektřiny v ČR. Vlastníkem skupiny Veolia je světová 

jednička v oblasti služeb pro životní prostředí – skupina 

Veolia Environnement.

CHARAKTERISTIKA 
SPOLEČNOSTI

Veolia Energie Praha, a.s., dodává tepelnou energii 
pražským domácnostem, institucím a firmám zejména 
na levém břehu Vltavy, kde provozuje lokální plynové 
zdroje. Mezi její další činnosti patří výroba elektrické 
energie a poskytování podpůrných služeb.



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

6 – 7

KLÍČOVÉ ÚDAJE

OBRAT

1 880 344 tis. Kč
PRODEJ TEPLA

1 435 504 GJ
PRODEJ ELEKTŘINY

13 297 MWh
POČET ZAMĚSTNANCŮ

78
INVESTICE

104 mil. Kč*
* objednaných a vyfakturovaných investic



ORGÁNY SPOLEČNOSTI

PŘEDSTAVENSTVO
Ing. Reda Rahma – předseda představenstva 
Ing. Martin Brůha – člen představenstva
Ing. Martin Bernard, MBA – člen představenstva

DOZORČÍ RADA
Philippe Guitard – předseda dozorčí rady
Ing. Miluše Poláková – člen dozorčí rady
Robert Talajka – člen dozorčí rady 

platné k 31. prosinci 2024



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

8 – 9

OSTATNÍ SKUTEČNOSTI

Společnost Veolia Energie Praha, a.s. nemá žádnou 

organizační složku v zahraničí, nevyvíjí žádné aktivity 

v oblasti výzkumu a vývoje. Po rozvahovém dni nenastaly 

žádné významné skutečnosti, které by měly vliv na její 

hospodaření. Společnost nemá k 31. prosinci 2024 v držení 

vlastní akcie a nevlastní žádný podíl v jiné společnosti.





02 ZPRÁVA 
O PODNIKATELSKÉ 
ČINNOSTI 
SPOLEČNOSTI A STAVU 
JEJÍHO MAJETKU

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

10 – 11



VÁŽENÍ AKCIONÁŘI, VÁŽENÍ OBCHODNÍ PARTNEŘI, 
VÁŽENÍ KOLEGOVÉ, DÁMY A PÁNOVÉ,

dovolujeme si Vám představit hospodářské výsledky 

společnosti Veolia Energie Praha, a.s. za rok 2024 a práci, 

kterou jsme odvedli na projektech vedoucích ke zvýšení 

spolehlivosti a kvality dodávky tepla a elektřiny našim 

zákazníkům.

Ve sledovaném roce společnost pokračovala v napojování 

nových objektů a koncepci rozvoje a obnovy technologií.

Významným investičním tématem byla přestavba parní 

výtopny na Zbraslavi na moderní zdroj s občasnou 

obsluhou. Modernizace zahrnovala GO všech kotlů, 

výměnu oběhových, napájecích a kondenzátních čerpadel 

a výměnu systémů měření, regulace a řízení. Vodní 

hospodářství zde bylo doplněno analyzátory oběhové 

vody včetně automatického dávkování chemikálií. Dále 

jsme pracovali na rozvoji řízení, v posledních letech 

instalovaných kogeneračních jednotek na blokových 

kotelnách tak, abychom mohli nejen vyrábět a obchodovat 

silovou elektřinu, ale také v rámci agregačního bloku 

poskytovat podpůrné služby a pomoci vyrovnávat Českou 

elektroenergetickou přenosovou soustavu. Podařilo se nám 

také na blokových kotelnách obnovit vybrané kotle a to 

jak výměnu za nové, tak generální opravou tlakových celků 

a dosáhli tak vyšších účinností. Dle stanoveného plánu 

obnovy rozvodů jsme vyměnili části potrubí a modernizovali 

vybrané předávací stanice.

Uvedenými činnostmi jsme se opět přiblížili 

k deklarovanému cíli být trvalým a spolehlivým partnerem 

pro obchodní partnery a naše zákazníky.

Děkujeme našim partnerům, akcionářům, zákazníkům 

a zaměstnancům za spolupráci a jejich přínos k plnění 

našich společných cílů. Vynasnažíme se, abychom také 

v následujícím roce rozvíjeli prosperitu a stabilitu naší 

společnosti i celé skupiny Veolia.

Ing. Reda Rahma

předseda představenstva

Ing. Martin Bernard, MBA

člen představenstva

ÚVODNÍ SLOVO



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

12 – 13

Děkujeme našim partnerům, 
akcionářům, zákazníkům 
a zaměstnancům za spolupráci 
a jejich přínos k plnění našich 
společných cílů.

ING. REDA RAHMA
Předseda představenstva

ING. MARTIN BERNARD, MBA
Člen představenstva



NEUSTÁLE MODERNIZUJEME 
A EKOLOGIZUJEME 
Jsme si vědomi, že z přírody nemůžeme jen brát, ale že 

jí musíme stejně tak i vracet – vlastním zodpovědným 

chováním. Pomohou nám v tom inovační technologie, 

nemalé investice, know-how celé skupiny i naše vlastní 

vědomosti.

Při své činnosti se společnost opírá 
o základní hodnoty společné pro skupinu 
Veolia: orientace na zákazníka, inovace, 
odpovědnost, respekt a solidarita.

ORIENTACE NA ZÁKAZNÍKA
Veolia tuto hodnotu uplatňuje především snahou o stále 

vyšší efektivitu a kvalitu svých služeb. Veolia prosazuje 

transparentnost a etická pravidla jako podmínku pro 

budování dlouhodobých vztahů se zákazníky. Veolia svým 

zákazníkům naslouchá a dodává vhodná a inovativní řešení 

odpovídající jejich technickým, ekonomickým, ekologickým 

požadavkům.

INOVACE
Výzkum a inovace tvoří jádro strategie skupiny Veolia při 

vytváření udržitelných řešení a služeb pro zákazníky, životní 

prostředí a celou společnost. 

ODPOVĚDNOST
Veolia si klade za cíl aktivně se podílet na budování 

udržitelně se rozvíjející společnosti. Je klíčovým hráčem 

na trhu služeb pro životní prostředí, a v této své roli proto 

každodenně přijímá odpovědnost za naplňování obecných 

zájmů, k nimž patří především:

• podpora harmonického rozvoje území;

• zlepšování životních podmínek obyvatel dotčených její 

činností a ochrana životního prostředí;

• rozvoj podnikatelských dovedností zaměstnanců, 

zlepšování osobní bezpečnosti při práci (prevence 

pracovních úrazů) a vytváření zdravého pracovního 

prostředí.

RESPEKT
Respektování je vůdčím principem jednání všech 

zaměstnanců skupiny Veolia. Odráží se v dodržování 

právních předpisů, vnitřních předpisů skupiny 

a v projevování úcty vůči ostatním. 

SOLIDARITA
Vzhledem k tomu, že Veolia svou podnikatelskou činností 

slouží společným i sdíleným zájmům, uplatňuje se solidarita 

jako jedna z jejích základních hodnot ve vztazích, které 

Veolia navazuje se všemi stakeholdery. 

Solidarita se konkrétně projevuje v řešení, jimiž skupina 

Veolia dokáže zajistit základní služby všem. Jde o jeden 

ze základních prvků společenské odpovědnosti firmy. 

HLAVNÍ HODNOTY



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

14 – 15

SKUPINA VEOLIA
Skupina Veolia je v České republice předním dodavatelem služeb 
v oblasti vodohospodářství, energie a nakládání s odpady.

Skupina je součástí nadnárodního francouzského koncernu 

Veolia, jenž je celosvětovým lídrem v poskytování 

environmentálních služeb. Koncern Veolia se svými 

téměř 220 tisíci zaměstnanci na celém světě navrhuje 

řešení pro vodu, odpady a řízení energie, která přispívají 

k udržitelnému rozvoji měst a obcí, jakož i průmyslových 

odvětví.



VÝROBA A PRODEJ TEPLA A ELEKTŘINY
Veolia Energie Praha v roce 2024 provozovala 1 teplárenský 

zdroj – teplárna Veleslavín, 2 parní zdroje – výtopna Juliska 

a výtopna Zbraslav a 20 blokových kotelen, tedy celkem 

23 zdrojů. Veolia Energie Praha disponuje instalovaným 

tepelným výkonem 350,9,5 MWt a instalovaným 

elektrickým výkonem 12,2 MWe.

Veolia Energie Praha provozovala v roce 2024 celkem 

105,3 km tepelných sítí, z toho 68 km primárních topných 

sítí a 37,3 km sekundárních topných sítí.

V roce 2024 Veolia Energie Praha prodala 1436 TJ tepelné 

energie a 13,3 GWh elektrické energie. Veškerá elektrická 

energie byla vyrobena kogeneračním způsobem.

NAŠE SLUŽBY



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

16 – 17

OBCHODNÍ ČINNOST
Společnost má připojeno na tepelné sítí dálkového tepla 

celkem 1161 odběratelů a 2388 odběrných míst a zásobuje 

teplem zhruba 55 509 domácností. 

Mezi nejvýznamnější odběratele tepelné energie napojené 

na centrální zásobování společnosti VEPA.  v roce 2024 

patří i nadále příspěvková organizace Armádní servisní, 

Ministerstvo vnitra, Městské části Prahy – Praha 6, Praha 

13, Praha 17, Praha 12, hotely, obchodní centra, školské 

a vědecké organizace, jako je např. ČVUT v Praze, Vysoká 

škola chemicko-technologická, Ústav organické chemie 

a biochemie AV a Univerzita Karlova.

V roce 2024 se VEPA podařilo získat zajímavý projekt - 

Polyfunkční dům Paprsek ve Stodůlkách  s předpokládanou 

spotřebou 5 TJ. Projekt přináší moderní koncept bydlení 

do pražských Stodůlek a kombinuje sluncem zalité 

byty s podloubím, kde se nachází obchody, restaurace 

a autentické kavárny.

Dispozice bytů v Paprsku se pohybují od 1+kk až po 4+kk. 

Jsou vzdušné, lehké a prostupují jimi všudypřítomné 

paprsky slunce.

Topná sezóna v lokalitách VEPA byla zahájena v obvyklém 

podzimním období dne 12. 9. 2024.

V roce 2025 si společnost klade za cíl napojit na SZTE další 

nové potencionální odběratele bytového i nebytového 

sektoru. Další důležitou prioritou společnosti VEPA je 

maximální zachování přízně stávajících odběratelů 

a zabránění další vlně odpojování od SZTE. VEPA snížila 

cenu tepelné energie mezi rokem 2024 a 2025 o 1 %. U cen 

tepelné energie došlo k mírnému snížení v porovnání 

s předešlým obdobím.  Promítá se v nich jak snížení ceny 

plynu, tak i současné navýšení regulačních poplatků, nárůst 

míry inflace a v neposlední řadě také nutné zvyšování 

nákladů na provoz a údržbu.

Je proto třeba našim odběratelům i při zdánlivě vyšších 

cenách tepelné energie prokázat nadále výhody centrálního 

zásobování teplem jako je kvalita, profesionalita, inovace, 

odbornost a prozákaznický přístup.

I nadále se ve spolupráci s útvarem rozvoje zaměřujeme 

na rozvoj centrálního zásobování teplem i do dalších 

oblastí / lokalit nedaleko našich sítí a snažíme se o rozšíření 

portfolia nabízených a poskytovaných služeb jak u nových 

klientů, tak i u stávajících. Hledáme a nabízíme vedle 

dodávky tepla, chladu, dodávky plynu a elektrické energie 

také nové služby a nové produkty z různých oblastí např. 

energetické služby se zárukou úspor, úsporné osvětlení, 

energetický management, lokální distribuční soustavy, 

rekuperace vzduchu, solární panely, fotovoltaické systémy 

na klíč, KGJ, úpravu vody, vodíkové projekty a další 

alternativní zdroje vytápění.

Cílem společnosti Veolia Energie Praha, a.s. v obchodní 

oblasti je neustále zlepšovat kvalitu nabízených služeb 

pro klienty, prozákaznický a individuální přístup, ochota 

a profesionalita. Snažíme se zvyšovat ekologizaci zdrojů, 

zlepšovat energetickou účinnost a soběstačnost provozů. 

Zároveň vytváříme nové programy podporující úspory 

energie i instalaci obnovitelných zdrojů.

Naše společnost VEPA je našim klientům k dispozici 

24 hodin denně, 365 dní v roce. Zákazníci se mohou 

spolehnout na nepřetržitý dohled našeho dispečinku 

a non-stop havarijní službu. Naši odborníci se pravidelně 

starají o údržbu a obnovu tepelných zařízení. Zákazník 

je pro nás na prvním místě, individuální přístup, ochota 

a profesionalita je u nás samozřejmostí.

ZÁKAZNÍCI



2019 2020 2021 2022 2023 2024

2 000 000

1 500 000

1 000 000

500 000

0

Tržby za teplo a nevrácený kondenzát v tis. Kč 

2019 2020 2021 2022 2023 2024

120 000

100 000

80 000

60 000

40 000

20 000

0

Tržby za vyrobenou elektřinu a podpůrné služby v tis. Kč 

2019 2020 2021 2022 2023 2024

50 000

40 000

30 000

20 000

10 000

0

Ostatní provozní výnosy v tis. Kč 

2

1

3 Členění tržeb období 2024

1 | Tržby za teplo a nevrácený kondenzát

96,9 %
2 | Tržby za elektřinu a podpůrné služby

2,5 %
3 | Ostatní provozní výnosy

0,6 %



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

18 – 19

INTEGROVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ
V roce 2024 proběhly ve Veolia Energie Praha, a.s. 

dva interní audity dle evropských norem ČSN EN ISO 

14001:2016, ČSN ISO 45001:2018, ČSN EN ISO 50001:2019 

a ISO 37001, přičemž oba audity potvrdily funkčnost 

všech systémů, a to v oblasti životního prostředí, v oblasti 

bezpečnosti práce, v oblasti energetického managementu 

a také pro systém protikorupčního managementu. 

V roce 2024 společnost obhájila certifikáty dle výše 

uvedených norem, které vydala společnost Bureau Veritas 

Certification, s.r.o.

Při realizaci nových zařízení jsme věnovali zvýšenou 

pozornost eliminaci vlivu na životní prostředí, bezpečnosti 

práce a ochraně zdraví, zlepšování energetické 

hospodárnosti a osvětě a aktivnímu prosazování etických 

zásad a naplňování příslušných kodexů.

Na dodržování bezpečnosti práce klade společnost neustále 

velký důraz a v uplynulém roce se již tradičně zapojila 

do Mezinárodního týdne bezpečnosti, který každý rok 

celosvětově vyhlašuje skupina Veolia.

V roce 2024 jsme pokračovali v naplňování Politiky 

udržitelného rozvoje skupiny Veolia Energie v České 

republice. Naší prioritou v oblasti ochrany životního 

prostředí je neustálé snižování vlivu naší činnosti na okolí, 

zejména v oblasti produkce emisí a odpadů, což jsme v roce 

2024 úspěšně naplnili.

V roce 2024 bylo provedeno periodické školení zaměstnanců 

a vedoucích zaměstnanců z oblasti BOZP a PO. Jako 

každoročně byla provedena roční kontrola BOZP a PO dle 

zákoníku práce.

I přes velkou zodpovědnost zaměstnanců v přístupu k BOZP 

jsme se v roce 2024 nevyhnuli jednomu pracovnímu úrazu 

s následnou pracovní neschopností.

Ve vyhlášené soutěži „Copy and Adapt“ (Nejlepší postupy 

Veolia) vytvořila Veolia Energie Praha, a.s. týmy se svými 

projekty.

V roce 2024 byly v systému sledování hospodaření s energií 

řešeny stávající zdroje. U sledovaných zdrojů došlo 

k zlepšení vlivem ekologizace vybraných zdrojů.

ODPOVĚDNOST

2019 2020 2021 2022 2023 2024

60 000

50 000

40 000

30 000

20 000

10 000

0

Vývoj produkovaných emisí CO2 (v tunách) 



Celkový objem objednaných a vyfakturovaných investic 

Veolia Energie Praha, a.s. v roce 2024 dosáhl výše 103 522 

tis. Kč vyfakturovaných objednávek v tomto členění:

Rozvojové investice a investice do obnovy 84 374 tis. Kč

Obchodní investice 17 750 tis. Kč

Ostatní investice 1 398 tis. Kč   

Nejvýznamnějšími investicemi Veolia Energie Praha v roce 

2024 byly:

V roce 2024 pokračovala Veolia Energie Praha, a.s. 

v modernizaci technologií svých blokových kotelen. 

Byla modernizována parní kotelna na Zbraslavi, kde byly 

kompletně zrekonstruované 3 parní kotle o  celkovém 

jmenovitém výkonu 18 MWt a bylo obnoveno vodní 

hospodářství, včetně napájecích čerpadel, které dodávají 

vodu pro kotle. Zároveň byl dodán nový řídící systém 

celé kotelny, včetně prvků polní instrumentace a nového 

dispečerského pracoviště. 

Na blokové kotelně K7 proběhla výměna stávajících 

teplovodních kotlů K4 a K5 za nové s cílem zefektivnění 

výroby a dodávky tepelné energie a dále omezit dopady 

provozu na životní prostředí.   

Byla zahájena projekční příprava a nákup fotovoltaických 

panelů pro 9 blokových kotelen. Výkon z FVE blokových 

kotelen bude sloužit pro vlastní spotřebu elektrické energie.

Na teplárně Veleslavín byl dodán nový dávkovací systém 

fosfátu, včetně kontinuálního monitoringu. 

Na sítích Veolia Energie Praha byla provedena rekonstrukce 

potrubí průlezného kanálu a  rekonstrukce šachty v ulici 

Podbabská. Byla zahájena projekční a předrealizační 

příprava obnovy částečně průlezného podchodu křižujícího 

ulici Patočkova, kde stávající teplovodní potrubí DN 350 

je uloženo v 6 metrové hloubce, obnova bude provedena 

v roce 2025. 

V rámci rozvoje byly napojeny na stávající teplovodní 

soustavu nové developerské objekty, konkrétně: Polyfunknčí 

dům Paprsek a Výhledy Barrandov.  

INVESTICE

2

1

3 Podíl jednotlivých druhů investic

1 | Rozvojové investice a investice do obnovy

81,5 %
2 | Obchodní investice

17,1 %
3 | Ostatní investice

1,4 %





V pracovním poměru bylo v roce 2024 ve společnosti Veolia 

Energie Praha zaměstnáno v průměrném přepočteném 

počtu 77,99 zaměstnanců. Převládají zaměstnanci 

se středním odborným vzděláním s výučním listem bez 

maturity (49 %), druhou největší skupinou jsou zaměstnanci 

s úplným středním vzděláním s maturitou (45 %). 

Do budoucna je cílem Veolie Energie Praha posílit skupinu 

zaměstnanců, kteří dosáhli maturitní zkoušky.

Z pohledu věkové struktury tvoří zaměstnanci nad 50 let 

téměř 68 % všech zaměstnanců, i když jsme se v roce 2024 

snažili pokračovat v trendu snižování věkového průměru.

V roce 2024 se nám podařilo v rámci hodnocení technicko 

hospodářských zaměstnanců pokračovat v každoročním 

elektronickém systému individuálních hodnotících 

rozhovorů, z nichž vychází stanovení cílů, jejich vyhodnocení 

a další rozvoj zaměstnanců, které se následně promítají 

do motivační složky mzdy.

LIDSKÉ ZDROJE



Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

22 – 23

Vývoj průměrného přepočteného stavu zaměstnanců 
2020–2024

2020 2021 2022 2023 2024

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

2

1

3

4

1 | do 5 let

29 %
2 | do 10 let

24 %

3 | do 20 let

21 %
4 | nad 20 let

26 %

Struktura zaměstnanců dle délky zaměstnání

2

1

3 4

1 | SOU

49 %
2 | ÚSO

45 %

3 | VŠ

5 %
4 | základní a nižší odborné

1 %

Struktura zaměstnanců dle vzdělání

2
1

3

4

5

1 | do 29 let

1 %
2 | 30 až 39 let

13 %
3 | 40 až 49 let

18 %

4 | 50 až 59 let

36 %
5 | 60 let a více

32 %

Struktura zaměstnanců dle věku



Společnost Veolia Energie Praha je partnerem a sponzorem 

různých společenských, kulturních a sportovních aktivit 

pro širokou veřejnost v hlavním městě. Připravila 

zábavný program pro děti a řadu akcí navštívila se svým 

promo týmem. V roce 2024 podpořila např. Čarodějnice 

na Ladronce, Velký dětský den v Radotíně, Sportfest 

Radotín, Loučení se školou v parku Klamovka, Biotop Days, 

Union spojuje nebo Tajný skicák malíře ve Ville Pellé.

SOLIDARITA







Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

26 – 27

03 ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 
K 31. PROSINCI 2024





28 – 29

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





30 – 31

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





32 – 33

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





34 – 35

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





36 – 37

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





38 – 39

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





40 – 41

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





42 – 43

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





44 – 45

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





46 – 47

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





48 – 49

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





50 – 51

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





52 – 53

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





54 – 55

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





56 – 57

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

58 – 59





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

60 – 61

04 ZPRÁVA 
O VZTAZÍCH





62 – 63

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





64 – 65

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





66 – 67

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





68 – 69

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





70 – 71

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





72 – 73

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





05 ZPRÁVA 
AUDITORA

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

74 – 75





76 – 77

Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.





Výroční zpráva 2024 • Veolia Energie Praha, a.s.

78 – 79



Tato výroční zpráva byla realizovaná vedením společnosti Veolia Energie Praha, a.s. a útvarem 

pro komunikaci společnosti Veolia Energie ČR.

Maketa: Agentura API s.r.o.

Fotografie: archiv společnosti Veolia Energie ČR, a.s. 

Koncepce a realizace výroční zprávy: útvar pro komunikaci společnosti Veolia Energie ČR

ve spolupráci s Agenturou API.





Realizace a tisk: Agentura API s.r.o.

Výroční zpráva sestavena 16. 5. 2025

Sídlo společnosti:

Veolia Energie Praha, a.s.

Na Florenci 2116/15

Nové Město

110 00 Praha 1

Zákaznická linka

800 800 860

www.veoliaenergie.cz


